
OBEC POLNIČKA 

Bankovní spojení : KB  Žďár nad Sázavou      Č.účtu : 37323751/0100   IČO : 00840670 

                  Obecní úřad Polnička 
                           Polnička 225, 591 02 Polnička, :+420 566 622 862 

                           e-mail:obec@polnicka.cz, http://www.polnicka.cz/ 

 
      

 

 

 

 

  

    
Č.j.: POLN-208/2024 

Vyřizuje: Ing. Marcela Jozífek Grochová 

Tel.: 566 622 862, 724 143 666 

e-mail: starosta@polnicka.cz       

 

 

V Polničce 7.3.2024 

         

Věc: Žádost o zařazení obce Polnička na seznam s nedostatečným pokrytím mobilním 

signálem Českého telekomunikačního úřadu 

 

Vážení představitelé ČTÚ a O2,  

 

obracíme se na Vás v rámci veřejné konzultace ČTÚ-54 365/2022-613/VIII. vyř. s žádostí o 

zařazení obce Polnička, okres Žďár nad Sázavou, na seznam lokalit s nedostatečným pokrytím 

mobilním signálem, jak je stanoveno Českým telekomunikačním úřadem. Žádáme o zařazení 

základních sídelních jednotek naší obce do tohoto seznamu, který bude sloužit společnosti O2 při 

určování lokalit pro novou výstavbu mobilní infrastruktury, v souladu s uloženou povinností. 

 

V poslední době jsme si stále více vědomi zhoršujícího se mobilního signálu v naší obci a obdrželi 

jsme opakované žádosti od našich občanů o zlepšení mobilního pokrytí. Signál v naší obci není 

pouze kolísavý, ale i v některých částech nedostatečný, což ovlivňuje nejen běžné hovory, ale i 

další mobilní služby.  

 

Věříme, že zařazení obce Polnička na seznam lokalit s nedostatečným pokrytím bude prvním 

krokem k vylepšení situace a posílení mobilního signálu v naší obci. Rádi bychom spolupracovali 

s Českým telekomunikačním úřadem a společností O2 na nalezení optimálního řešení, které přinese 

prospěch našim občanům.  

 

Děkujeme za pozornost věnovanou naší žádosti a těšíme se na spolupráci na vytvoření lepších 

podmínek pro mobilní komunikaci v obci Polnička. 

 

V případě potřeby mě neváhejte kontaktovat 

S pozdravem a přáním hezkého dne  

 

 

Ing. Marcela Jozífek Grochová 

starostka obce 

 

O2 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2 

140 22 Praha 4 Michle 

http://www.polnicka.cz/
mailto:starosta@polnicka.cz

		2024-03-07T11:59:07+0100
	Ing. Marcela Jozífek Grochová


		2024-03-07T12:00:39+0100




